令和３年６月 11 日

地域住民の皆様

京都府立宇治支援学校

校 長  細 矢  義 伸

令和３年度「陶芸教室」の中止について

向夏の候  ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、開校から開

催しておりました「陶芸教室」の開催を今年度も中止させていただくこと

としました。開催を楽しみにしてくださっている皆様には、御迷惑をおか

けしますが、御理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。今

年度も「陶芸教室」にお迎えすることができず残念ですが、来年度は開催

する予定ですので、皆様の御参加をお待ちしております。